
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

για την πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής 

Υποστήριξης, Τεχνικών Υπηρεσιών και Στέγασης του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα 

Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την 

αριθ. πρωτ. 586592/25-04-2025 Προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ:  ΡΓΕΤ46ΜΑΠΣ-ΖΝΚ).   

 

 Αρ. Πρωτ.  ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ   

 
 

1 

8 - 08/05/2025 
Δεν διαθέτει προϋπηρεσία τουλάχιστον 10 

ετών σε θέση ευθύνης 

 
 

2 
15 - 13/05/2025 

Δεν έχει προσκομίσει δικαιολογητικά και δεν 
διαθέτει προϋπηρεσία τουλάχιστον 10 ετών σε 

θέση ευθύνης 

 
 

3 

19 - 14/05/2025 
Μη συναφής τίτλος σπουδών και μη συναφής 

μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών 

 

  
   
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας (στήλη σύνολο μορίων πρόσθετων προσόντων με 

βαρύτητα)  για την πλήρωση μίας (1) θέσης Προϊσταμένου/ης Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής 

Υποστήριξης, Τεχνικών Υπηρεσιών και Στέγασης του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα 

Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ) με τριετή θητεία, με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ, μετά την 

αριθ. πρωτ. 586592/25-04 2025 Προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: ΡΓΕΤ46ΜΑΠΣ-ΖΝΚ) 

προκειμένου να κληθούν οι υποψήφιοι προς συνέντευξη.   

 
Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο ΙΙΙ. 
Κατοχή  
ενός  
επιπλέον 
μοριοδοτ
ούμενου 
τίτλου 
σπουδών 
ανώτερου 
του 
πτυχίου 

Ι. Μήνες 
συναφούς 
εμπειρίας σε 
μη θέση 
ευθύνης που 
μοριοδοτούν
ται 

ΙΙ. Μήνες 
συναφούς 
εμπειρίας  
σε θέση 
ευθύνης 
που 
μοριοδοτο
ύνται 

Σύνολο 
μορίων 
πρόσθετ
ων 
προσόντ
ων με 
βαρύτητ
α 

Προς 
συνέντευξη 
ή 
Εκτός 
συνέντευξης 

3 - 
06/05/2025 

ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ναι 180 348 1.199,80 Προς 
συνέντευξη 

16 - 
13/05/2025  

ΣΑΟΥΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

Ναι 218 225 1.199,80 Προς 
συνέντευξη 

5 - 
07/05/2025 

ΣΕΡΒΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

Ναι 203 206 1.199,80 Προς 
συνέντευξη 



12 - 
10/05/2025 

ΔΡΟΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΑ 

ΛΑΜΠΡΟΣ Ναι 172 187 1.175,36 Προς 
συνέντευξη 

13 - 
11/05/2025 

ΑΛΕΞΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ναι 240 171 1.172,31 Προς 
συνέντευξη 

11 - 
10/05/2025 

ΛΕΚΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛ
Α 

ΠΑΥΛΟΣ Ναι 183 152 1.114,26 Προς 
συνέντευξη 

6 - 
07/05/2025  

ΓΕΩΡΓΑΝΤ
ΖΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ  Όχι 167 166 1.017,32 Προς 
συνέντευξη 

21 - 
14/05/2025 

ΚΑΣΩΤΑΚΗ
Σ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ 

Ναι 109 190 982,90 Προς 
συνέντευξη 

9 - 
09/05/2025 

ΣΤΑΥΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

Ναι 179 101 955,40 Προς 
συνέντευξη 

10 - 
09/05/2025 

ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

 Όχι 249 100 855,40 Προς 
συνέντευξη 

18 - 
14/05/2025 

ΣΚΟΡΔΑΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ναι 54 242 814,87 Προς 
συνέντευξη 

1 - 
30/04/2025 

ΧΑΜΠΕΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ  Όχι 64 191 745,42 Προς 
συνέντευξη 

20 - 
14/05/2025 

ΠΑΠΑΔΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

Ναι 66 133 707,95 Προς 
συνέντευξη 

2 - 
05/05/2025 

ΓΕΡΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ναι 11 235 683,51 Προς 
συνέντευξη 

7 - 
08/05/2025  

ΠΡΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠ
Η 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

Ναι  0 317 649,90 Προς 
συνέντευξη 

14 - 
13/05/2025 

ΚΟΡΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Όχι 65 125 580,45 Προς 
συνέντευξη 

17 - 
14/05/2025  

ΣΩΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α 

ΛΑΖΑΡΟΣ Ναι 0 135 512,43 Προς 
συνέντευξη 

4 - 
06/05/2025 

ΚΑΡΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝ
Η 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ναι 0 0 100,00 Εκτός 
συνέντευξης 

 

 

Ενστάσεις των υποψηφίων κατά των προσωρινών πινάκων επιλέξιμων και αποκλειόμενων 

υποψηφίων ενώπιον της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης υποβάλλονται εντός τριών 

εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση των πινάκων, ήτοι το αργότερο έως την 4.7.2025, 

ημέρα Παρασκευή και ώρα 17:00. Οι ενστάσεις υποβάλλονται στο πρωτόκολλο του e- ΕΦΚΑ 

στην Ακαδημίας 22, υπόψιν κ. Διοικητή- Προέδρου της Επιτροπής Αξιολόγησης, σύμφωνα με 

το άρθρο V παρ. 11 της προκήρυξης.  

 


